
Uchwała Nr XXXII/288/2017 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 14 września 2017 r. 

  

w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej 

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm), art. 13 ust. 1, art. 43 ust. 1, art. 44, art. 84 ust. 3 pkt 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 

z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:    

  

  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w trwały zarząd na czas nieokreślony na rzecz gminnej 

jednostki organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Skąpem lokalu wraz z udziałem 

454/1000 w częściach wspólnych budynku i gruntu położonego w miejscowości Skąpe nr 49 

oznaczonego w ewidencji gruntów działka nr 350, obręb Skąpe. 

§ 2. Udziela się bonifikaty od opłat rocznych z tytułu ustanowienia trwałego zarządu w 

wysokości 99%. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Halina Staszyńska 

  
 


